
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу ООО «Северная Торговая Компания» на действия единой
комиссии государственного заказчика – ГКСУ СО РК «Медвежьегорский
психоневрологический интернат» при размещении заказа в форме открытого
аукциона в электронной форме № 0306200005012000096 на поставку мяса и
мясной продукции в первом полугода 2013 года необоснованной.

2. В действиях членов единой комиссии содержится нарушение части 8 статьи
41.11 Закона о размещении заказов, выразившееся в не указании в протоколе
положений закона, которым не соответствует участник размещения заказа.

3. Передать материалы рассмотрения жалобы должностному лицу Карельского
УФАС России для возбуждения дел об административных правонарушениях.

 

            Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законом
порядке в течение трех месяцев со дня его принятия.

reshenie_05-2013.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/01/28/reshenie_05-2013.doc

